1 / 6
LEI:

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL N° 0432, SEXTA-FEIRA, 07 DE OUTUBRO DE 2022 [ PÁG. 1 /1]

PORTARIA Nº 307/2022

NELSON SILVA DE ALMEIDA,  Prefeito  em Exercício  de Tuntum,  Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - REVOGAR a portaria nº 144/2021, de 16 de fevereiro de 2021, publicada
no Diário Oficial dos Municípios, do Estado do Maranhão, no dia 17 de fevereiro
de 2022, edição nº 2539.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em
contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE  DO  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  TUNTUM,  ESTADO  DO

MARANHÃO, aos sete dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e

dois (07/10/2022).

NELSON SILVA DE ALMEIDA
Prefeito em Exercício

PORTARIA Nº 308/2022

NELSON SILVA DE ALMEIDA,  Prefeito  em Exercício  de Tuntum,  Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR, o (a) servidor (a) BRUNA LOPES DE OLIVEIRA, portador
(a) da Cédula de Identidade RG nº 048983662013-6 SSP/MA e inscrito (a) sob
o  CPF  nº 614.975.023-06,  para  de  FISCAL  SANITÁRIO,  do  Município  de
Tuntum, Estado do Maranhão.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em
contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE  DO  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  TUNTUM,  ESTADO  DO

MARANHÃO, aos sete dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e

dois (07/10/2022).

NELSON SILVA DE ALMEIDA
Prefeito em Exercício

SUMÁRIO

PORTARIAS: Páginas..................................1/1

	PORTARIA Nº 307/2022
	PORTARIA Nº 308/2022

		2022-10-07T18:46:45-0300
	MUNICIPIO DE TUNTUM:06138911000166